
19º SHOW DA RAÇA

21/04 A 26/04/2009

CATEGORIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  1 - Mais de   6 a   8 meses

4 RMAC J10 7 18/ LUGAR1RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJ RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJADOJAQUE DO RMAC

1 P 130054 6 1/ LUGAR2ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZJOANA DARC DA JAGUARETE

2 DH J166 6 23/ LUGAR3SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJOCASTA DA SANTA ANDREA

3 DH J158 6 28/ LUGAR4SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJULIA DA SANTA ANDREA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  2 - Mais de   8 a  10 meses

8 APA J55 9 27/ LUGAR1DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZJERBA ALAMBARY TE

7 PBWB J09 9 10/ LUGAR2WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJOLLY DA BONETTI

6 LAQ J35 9 1/ LUGAR3ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZJANE FRANCA DA JAGUARETE

5 LAQ J36 8 17/ LUGAR4ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZJACKIE DA JAGUARETE

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  3 - Mais de  10 a  12 meses

11 P 133320 11 4/ LUGAR1PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM JANILITE AS

9 CCCN J19 10 4/ LUGAR2CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NE CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOJOY DA CCC

12 EJV J22 11 7/ LUGAR3EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIJESSICA DE AMICA

10 EJV J28 10 25/ LUGAR4EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIJACITY DE AMICA

13 DH J65 11 8/ LUGAR5SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJADE DA SANTA ANDREA

14 APA J45 11 10/ LUGAR6DAVID JESUS GIL FERNANDEZ BEATRIZ COVELO PINTOJOURNEY ALAMBARY

15 STMA J01 11 17/ LUGAR7COND. SANTA SES COND. SANTA SESJADMA DA SANTASES

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  4 - Mais de  12 a  14 meses

20 P 133379 13 22/ LUGAR1ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETOJANDAIA DA TERRA ROXA

19 P 131112 13 19/ LUGAR2PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM JAMAICA AS

17 EJV J18 12 14/ LUGAR3EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIJANAINA DE AMICA

18 IMP J05 13 9/ LUGAR4BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTOJOSY DA IMPACTO

16 P 128237 12 8/ LUGAR5ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZJAMILE DA JAGUARETE

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  5 - Mais de  14 a  16 meses

26 P 133354 15 18/ LUGAR1DAVID JESUS GIL FERNANDEZ COND. NELSON AJUZ/JOSE SOEIROJOKASTA ALAMBARY

22 P 128230 14 15/ LUGAR2ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZJANGADA DA JAGUARETE

24 P 133355 15 2/ LUGAR3DAVID JESUS GIL FERNANDEZ COND. NELSON AJUZ/JOAO BOSCOJAZIDA MINKA ALAMBARY

23 EJV J06 14 25/ LUGAR4EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIJANINE DE AMICA

25 EJV J5 15 12/ LUGAR5EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIJAMILE DE AMICA

21 DH J20 14 8/ LUGAR6SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJAIDA DA SANTA ANDREA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  6 - Mais de  16 a  18 meses
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29 P 133351 17 4/ LUGAR1DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZISMAY INKA SA ALABARY

31 CCCN I08 17 15/ LUGAR2CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NE CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOILAVERA DA CCC

28 RMAC I47 16 16/ LUGAR3RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJ RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJADOISADORA DO RMAC

32 P 133350 17 22/ LUGAR4DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZIOLA MINKA SA ALAMBARY TE

30 P 131884 17 13/ LUGAR5SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAITALIAN DA SANTA ANDREA

27 RMAC I47 16 15/ LUGAR6RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJ RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJADOILLA DO RMAC

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  7 - Mais de  18 a  20 meses Prenha

33 P 126760 19 6/ LUGAR1BEABISA AGRICULTURA LTDA EOLO JOSE VICENTINIBECKER`S IMBUIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  8 - Mais de  20 a  22 meses Prenha

35 P 131021 21 9/ LUGAR1DAVID JESUS GIL FERNANDEZ COND. DAVID FERNADEZ/BEATRIZ COINSTIGADORA ALAMBARY

39 P 130398 21 25/ LUGAR2JOSE ANTONIO DA SILVEIRA CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOILHA BELA DA XAPETUBA

36 P 128945 21 12/ LUGAR3ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZINTIMACAO DA JAGUARETE

38 P 130278 21 21/ LUGAR4SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHOINDIA DO ITAQUI

37 P 126744 21 13/ LUGAR5EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIIMPETUOSA DE AMICA

34 P 128228 20 14/ LUGAR6IVAN FABIO DE O. ZURITA ROSALU F. FLADT QUEIROZINDONE DA ZURITA TE

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  9 - Mais de  22 a  25 meses Prenha

41 P129853 22 11/ LUGAR1MARISA DE BARROS SAAD ANTONIO CASQUEL NETOMS IMPALA DA BAND

43 EDM I26 23 24/ LUGAR2SALVADOR MESSIAS BRAMBILLA SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAIMAGEM DAS MARIAS

40 IFZ I133 22 2/ LUGAR3IVAN FABIO DE O. ZURITA ROSALU F. FLADT QUEIROZIMBITURA DA ZURITA

42 P 131037 23 17/ LUGAR4BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTOINGRID DA IMPACTO

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 10 - Mais de  25 a  28 meses Prenha

45 P 129664 26 5/ LUGAR1ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETOILHA DA TERRA ROXA

44 P 126733 25 23/ LUGAR2EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIITALIA DE AMICA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 12 - Mais de  24 a  28 meses Em lactacao

48 P 129467 26 24/ LUGAR1LEONARDO PINHEIRO MACHADO PAULO DE CASTRO MARQUESLPM IMMENSITY

47 P 131020 25 20/ LUGAR2DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZINCH ALAMBARY

46 P 131035 24 14/ LUGAR3BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTOISLA DA IMPACTO

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 14 - Mais de  28 a  36 meses Em lactacao

49 P 129436 29 19/ LUGAR1SALVADOR MESSIAS BRAMBILLA SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAGODESSE DAS MARIAS

51 P 125733 32 24/ LUGAR2JOSE ANTONIO DA SILVEIRA SERGIO SOARES SOBRAL FILHOGAIVOTA DA XAPETUBA

50 P 127483 31 8/ LUGAR3SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAGRACIANA DA SANTA ANDREA
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CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 15 - Mais de  28 a  36 meses Prenha/Seca

55 P 121939 35 19/ LUGAR1DAVID JESUS GIL FERNANDEZ COND. DAVID FERNADEZ/BEATRIZ COGLITTER ALAMBARY

52 P 129111 32 25/ LUGAR2ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZGRAVIOLA DA JAGUARETE

54 P 127881 34 26/ LUGAR3PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM GLORY AS

53 P127816 33 20/ LUGAR4WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIGUEBA DA BONETTI

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 16 - Mais de  36 a  44 meses Em lactacao

56 P 127698 40 9/ LUGAR1PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM FORBIDDEN FRUIT AS

57 P 121813 41 6/ LUGAR2ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZFORTUNA DA JAGUARETE

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 18 - Mais de  44 a  60 meses Em lactacao

59 P 118809 57 22/ LUGAR1SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHOEDITH DO ITAQUI

58 P 125297 57 1/ LUGAR2FABIO MAGNUS FERREIRA L. LEM ROSALU F. FLADT QUEIROZEPSONYA DA AGRO

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 19 - Mais de  44 a  60 meses Prenha/Seca

62 P 121849 55 29/ LUGAR1ROBERTO PAULO ZIEGERT JR DAVID JESUS GIL FERNANDEZESTRELA DA CENTURY

63 P 125530 57 25/ LUGAR2JOSE ANTONIO DA SILVEIRA ROSALU F. FLADT QUEIROZEPOCA DA XAPETUBA

61 P 125434 47 24/ LUGAR3PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM FIESTA AS

60 P 118818 45 22/ LUGAR4SERGIO SOARES SOBRAL FILHO CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOFABRICA DO ITAQUI

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 20 - Mais de   6 a   8 meses

65 PWM J149 6 18/ LUGAR1PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM JOKERS AS

64 PBWB J17 6 12/ LUGAR2WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJAMU DA BONETTI

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 21 - Mais de   8 a  10 meses

67 APA J 56 9 25/ LUGAR1DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZJERBAINO ALAMBARY TE

68 APA J53 9 28/ LUGAR2DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZJULLIUS ALAMBARY TE

66 2SS J14 9 15/ LUGAR3SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHOJUNIOR DO ITAQUI

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 22 - Mais de  10 a  12 meses

71 IMP J10 10 13/ LUGAR1BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTOJOSE DA IMPACTO

70 CCCN J18 10 6/ LUGAR2CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NE CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOJUIZ DA CCC

69 P 128224 10 2/ LUGAR3ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZJOSE MARIA DA JAGUARETE

72 PWM J53 11 25/ LUGAR4PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM JUANEIRO AB
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CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 23 - Mais de  12 a  14 meses

73 DH J46 12 17/ LUGAR1SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJAGUAR DA SANTA ANDREA

74 P 128226 13 4/ LUGAR2ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZJAMBO DA JAGUARETE

94 EJVJ17 12 21/ LUGAR3EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIJARAO DE AMICA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 24 - Mais de  14 a  16 meses

76 2SS J03 14 21/ LUGAR1SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHOJACOB DO ITAQUI

78 P 131109 15 14/ LUGAR2PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM JANUS AS

75 IMP J02 14 8/ LUGAR3BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTOJOHNNY DA IMPACTO

79 P 128225 15 19/ LUGAR4ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZJAGUAREDODI DA JAGUARETE

77 PBWB J02 15 2/ LUGAR5WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJATOBA DA BONETTI

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 25 - Mais de  16 a  18 meses

84 P 131102 17 23/ LUGAR1PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM IMPORT AS

80 P 133358 16 2/ LUGAR2DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZIMIGRANTE JANE SA ALAMBAR

83 EJV I33 17 10/ LUGAR3EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIIMENSO DE AMICA

81 RMAC I43 16 18/ LUGAR4RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJ RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJADOISIDORO DO RMAC

82 P 131045 17 1/ LUGAR5BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTOIGARATAN DA IMPACTO

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 26 - Mais de  18 a  21 meses

85 LAQ I45 19 5/ LUGAR1ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZIMPERIO DA JAGUARETE

87 P 133280 20 12/ LUGAR2SALVADOR MESSIAS BRAMBILLA SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAINDISCRETO DAS MARIAS

86 P130861 20 2/ LUGAR3PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM INTERLAGOS AS

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 27 - Mais de  21 a  24 meses

88 P 129696 21 27/ LUGAR1PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM INFINITO AS

90 P 129675 23 28/ LUGAR2SALVADOR MESSIAS BRAMBILLA SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAINCRIVEL DAS MARIAS

89 P 129699 22 11/ LUGAR3FABIO MAGNUS FERREIRA L. LEM DAVID JESUS GIL FERNANDEZITU DA AGRO

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 28 - Mais de  24 a  30 meses

92 P 130985 24 30/ LUGAR1CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NE CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOIMPERADOR DA CCC

91 P 129679 24 6/ LUGAR2SALVADOR MESSIAS BRAMBILLA SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAINKY DAS MARIAS

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 29 - Mais de  30 a  36 meses

93 P 127884 33 5/ LUGAR1FABIO MAGNUS FERREIRA L. LEM DAVID JESUS GIL FERNANDEZGAIJIN DA AGRO

CAMPEONATO
TOCBOI Assesoria de Eventos Agropecuários - Fone(15) 3271-3236
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CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

BEZERRA

11 P 133320 11 4/ LUGAR1PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM JANILITE AS

9 CCCN J19 10 4/ LUGAR2CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NE CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOJOY DA CCC

12 EJV J22 11 7/ LUGAR3EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIJESSICA DE AMICA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

NOVILHA MENOR

26 P 133354 15 18/ LUGAR1DAVID JESUS GIL FERNANDEZ COND. NELSON AJUZ/JOSE SOEIROJOKASTA ALAMBARY

22 P 128230 14 15/ LUGAR2ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZJANGADA DA JAGUARETE

20 P 133379 13 22/ LUGAR3ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETOJANDAIA DA TERRA ROXA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

NOVILHA

33 P 126760 19 6/ LUGAR1BEABISA AGRICULTURA LTDA EOLO JOSE VICENTINIBECKER`S IMBUIA

29 P 133351 17 4/ LUGAR2DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZISMAY INKA SA ALABARY

31 CCCN I08 17 15/ LUGAR3CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NE CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOILAVERA DA CCC

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

NOVILHA MAIOR

45 P 129664 26 5/ LUGAR1ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETOILHA DA TERRA ROXA

35 P 131021 21 9/ LUGAR2DAVID JESUS GIL FERNANDEZ COND. DAVID FERNADEZ/BEATRIZ COINSTIGADORA ALAMBARY

39 P 130398 21 25/ LUGAR3JOSE ANTONIO DA SILVEIRA CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOILHA BELA DA XAPETUBA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

VACA PRECOCE

48 P 129467 26 24/ LUGAR1LEONARDO PINHEIRO MACHADO PAULO DE CASTRO MARQUESLPM IMMENSITY

47 P 131020 25 20/ LUGAR2DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZINCH ALAMBARY

46 P 131035 24 14/ LUGAR3BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTOISLA DA IMPACTO

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

VACA JOVEM

49 P 129436 29 19/ LUGAR1SALVADOR MESSIAS BRAMBILLA SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAGODESSE DAS MARIAS

55 P 121939 35 19/ LUGAR2DAVID JESUS GIL FERNANDEZ COND. DAVID FERNADEZ/BEATRIZ COGLITTER ALAMBARY

51 P 125733 32 24/ LUGAR3JOSE ANTONIO DA SILVEIRA SERGIO SOARES SOBRAL FILHOGAIVOTA DA XAPETUBA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

VACA ADULTA

59 P 118809 57 22/ LUGAR1SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHOEDITH DO ITAQUI

56 P 127698 40 9/ LUGAR2PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM FORBIDDEN FRUIT AS

62 P 121849 55 29/ LUGAR3ROBERTO PAULO ZIEGERT JR DAVID JESUS GIL FERNANDEZESTRELA DA CENTURY

TOCBOI Assesoria de Eventos Agropecuários - Fone(15) 3271-3236
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CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

BEZERRO

71 IMP J10 10 13/ LUGAR1BEATRIZ COVELO PINTO BEATRIZ COVELO PINTOJOSE DA IMPACTO

67 APA J 56 9 25/ LUGAR2DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZJERBAINO ALAMBARY TE

70 CCCN J18 10 6/ LUGAR3CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NE CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOJUIZ DA CCC

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

JUNIOR MENOR

84 P 131102 17 23/ LUGAR1PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM IMPORT AS

73 DH J46 12 17/ LUGAR2SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJAGUAR DA SANTA ANDREA

80 P 133358 16 2/ LUGAR3DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZIMIGRANTE JANE SA ALAMBAR

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

JUNIOR MAIOR

88 P 129696 21 27/ LUGAR1PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM INFINITO AS

85 LAQ I45 19 5/ LUGAR2ROSALU F. FLADT QUEIROZ ROSALU F. FLADT QUEIROZIMPERIO DA JAGUARETE

87 P 133280 20 12/ LUGAR3SALVADOR MESSIAS BRAMBILLA SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAINDISCRETO DAS MARIAS

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

TOURO

92 P 130985 24 30/ LUGAR1CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NE CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOIMPERADOR DA CCC

93 P 127884 33 5/ LUGAR2FABIO MAGNUS FERREIRA L. LEM DAVID JESUS GIL FERNANDEZGAIJIN DA AGRO

91 P 129679 24 6/ LUGAR3SALVADOR MESSIAS BRAMBILLA SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAINKY DAS MARIAS

GRANDE CAMPEONATO FEMEA

CTLG REGISTRO CLASSIF.IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

59 P 118809 57 22/ LUGAR1SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHOEDITH DO ITAQUI

45 P 129664 26 5/ LUGAR2ANTONIO CASQUEL NETO ANTONIO CASQUEL NETOILHA DA TERRA ROXA

49 P 129436 29 19/ LUGAR3SALVADOR MESSIAS BRAMBILLA SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAGODESSE DAS MARIAS

MELHOR UBERE VACA JOVEM

CTLG REGISTRO CLASSIF.IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

48 P 129467 26 24/ LUGAR1LEONARDO PINHEIRO MACHADO PAULO DE CASTRO MARQUESLPM IMMENSITY

50 P 127483 31 8/ LUGAR2SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAGRACIANA DA SANTA ANDREA

MELHOR UBERE VACA ADULTA

CTLG REGISTRO CLASSIF.IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

59 P 118809 57 22/ LUGAR1SERGIO SOARES SOBRAL FILHO SERGIO SOARES SOBRAL FILHOEDITH DO ITAQUI

56 P 127698 40 9/ LUGAR2PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM FORBIDDEN FRUIT AS
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GRANDE CAMPEONATO MACHO

CTLG REGISTRO CLASSIF.IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

92 P 130985 24 30/ LUGAR1CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NE CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOIMPERADOR DA CCC

88 P 129696 21 27/ LUGAR2PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM INFINITO AS

84 P 131102 17 23/ LUGAR3PAULO DE CASTRO MARQUES PAULO DE CASTRO MARQUESPWM IMPORT AS

MELHOR NOV PRECOCE/TIPO FRIG

CTLG REGISTRO CLASSIF.IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

80 P 133358 16 2/ LUGAR1DAVID JESUS GIL FERNANDEZ DAVID JESUS GIL FERNANDEZIMIGRANTE JANE SA ALAMBAR

83 EJV I33 17 10/ LUGAR2EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIIMENSO DE AMICA

Progenie de Pai

CONJUNTO: 4 BAR 5 SA PIONNER 439L- LUGAR1

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

49 P 129436 29 19/ GODESSE DAS MARIAS SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAGODESSE DAS MARIAS

48 P 129467 26 24/ LPM IMMENSITY PAULO DE CASTRO MARQUESLPM IMMENSITY

61 P 125434 47 24/ PWM FIESTA AS PAULO DE CASTRO MARQUESPWM FIESTA AS

88 P 129696 21 27/ PWM INFINITO AS PAULO DE CASTRO MARQUESPWM INFINITO AS

CONJUNTO: 1 BAR 5 SA PIONA- LUGAR2

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

73 DH J46 12 17/ JAGUAR DA SANTA ANDREA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJAGUAR DA SANTA ANDREA

81 RMAC I43 16 18/ ISIDORO DO RMAC RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJAISIDORO DO RMAC

35 P 131021 21 9/ INSTIGADORA ALAMBARY COND. DAVID FERNADEZ/BEATRIZ CINSTIGADORA ALAMBARY

87 P 133280 20 12/ INDISCRETO DAS MARIAS SALVADOR MESSIAS BRAMBILLAINDISCRETO DAS MARIAS

CONJUNTO: 2 BAR 5 SA PIONA- LUGAR3

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

83 EJV I33 17 10/ IMENSO DE AMICA EOLO JOSE VICENTINIIMENSO DE AMICA

36 P 128945 21 12/ INTIMACAO DA JAGUARETE ROSALU F. FLADT QUEIROZINTIMACAO DA JAGUARETE

24 P 133355 15 2/ JAZIDA MINKA ALAMBARY COND. NELSON AJUZ/JOAO BOSCOJAZIDA MINKA ALAMBARY

92 P 130985 24 30/ IMPERADOR DA CCC CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOIMPERADOR DA CCC

CONJUNTO: 3 BAR 5 HOLD- LUGAR4

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

68 APA J53 9 28/ JULLIUS ALAMBARY TE DAVID JESUS GIL FERNANDEZJULLIUS ALAMBARY TE

74 P 128226 13 4/ JAMBO DA JAGUARETE ROSALU F. FLADT QUEIROZJAMBO DA JAGUARETE

85 LAQ I45 19 5/ IMPERIO DA JAGUARETE ROSALU F. FLADT QUEIROZIMPERIO DA JAGUARETE

20 P 133379 13 22/ JANDAIA DA TERRA ROXA ANTONIO CASQUEL NETOJANDAIA DA TERRA ROXA
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CONJUNTO: 5 BAR 5 SA PIONER 439L- LUGAR5

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

31 CCCN I08 17 15/ ILAVERA DA CCC CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOILAVERA DA CCC

33 P 126760 19 6/ BECKER`S IMBUIA EOLO JOSE VICENTINIBECKER`S IMBUIA

86 P130861 20 2/ PWM INTERLAGOS AS PAULO DE CASTRO MARQUESPWM INTERLAGOS AS

65 PWM J149 6 18/ PWM JOKERS AS PAULO DE CASTRO MARQUESPWM JOKERS AS

Progenie de Mãe

CONJUNTO: 8 VARGINHA DA SANTA ANDREA- LUGAR1

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

20 P 133379 13 22/ BAR 5 SA HOLD 407N ANTONIO CASQUEL NETOJANDAIA DA TERRA ROXA

45 P 129664 26 5/ BAR 5 SA PIONEER 439L ANTONIO CASQUEL NETOILHA DA TERRA ROXA

CONJUNTO: 2 PWM DIGTERLIKE AB- LUGAR2

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

92 P 130985 24 30/ BAR 5 SA PIONA 04 817N CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOIMPERADOR DA CCC

9 CCCN J19 10 4/ BAR 5 SA HOLD 407N CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOJOY DA CCC

CONJUNTO: 6 BAR 5 SA MILESSA 415B- LUGAR3

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

24 P 133355 15 2/ BAR 5 SA PIONA 04 817N COND. NELSON AJUZ/JOAO BOSCOJAZIDA MINKA ALAMBARY

32 P 133350 17 22/ BAR 5 SA HARRACH 801P DAVID JESUS GIL FERNANDEZIOLA MINKA SA ALAMBARY TE

CONJUNTO: 9 BAR 5 PEDODI 431L- LUGAR4

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

74 P 128226 13 4/ BAR 5 SA HOLD 407N ROSALU F. FLADT QUEIROZJAMBO DA JAGUARETE

79 P 128225 15 19/ BAR 5 SA HARRACH 801P ROSALU F. FLADT QUEIROZJAGUAREDODI DA JAGUARETE

CONJUNTO: 3 BAR 5 SATIN LADY- LUGAR5

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

62 P 121849 55 29/ BAR SP ROBOBULL 100J DAVID JESUS GIL FERNANDEZESTRELA DA CENTURY

93 P 127884 33 5/ BAR 5 SA MR POWERFULL 422M DAVID JESUS GIL FERNANDEZGAIJIN DA AGRO

CONJUNTO: 1 BABOSICE DO 3 GALHO- LUGAR6

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

59 P 118809 57 22/ BELGA DO ITAQUI SERGIO SOARES SOBRAL FILHOEDITH DO ITAQUI

60 P 118818 45 22/ BAR 5 SA PIONEER 439L CLOVIS DE CASTRO E CAMPOS NETOFABRICA DO ITAQUI
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CONJUNTO: 4 BAR 5 SATIN LADY- LUGAR7

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

89 P 129699 22 11/ BAR 5 MR HAPED 882K DAVID JESUS GIL FERNANDEZITU DA AGRO

67 APA J 56 9 25/ PWM ERBAINO AS DAVID JESUS GIL FERNANDEZJERBAINO ALAMBARY TE

CONJUNTO: 5 BAR 5 SATIN LADY- LUGAR8

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

68 APA J53 9 28/ BAR 5 SA HOLD 407N DAVID JESUS GIL FERNANDEZJULLIUS ALAMBARY TE

8 APA J55 9 27/ PWM ERBAINO AS DAVID JESUS GIL FERNANDEZJERBA ALAMBARY TE
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